
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Анапская 

централизованная клубная система» муниципального образования 

город-курорт Анапа   

 

ПРИКАЗ О/Д 

07.04.2017 г.           № 52 

«Об усилении мер по антитеррористической защищенности учреждений 

культуры и искусства муниципального образования город-курорт Анапа 

в предпраздничные и праздничные выходные дни с 29 апреля по 1 мая 

2017 года и с 6 мая по 9 мая 2017 года». 

В соответствии с приказом управления культуры администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 06.04.2017 года № 43 

«Об усилении мер по антитеррористической защищенности учреждений 

культуры и искусства муниципального образования город-курорт Анапа в 

мае 2017 года» и в целях создания безопасной обстановки в муниципальном 

бюджетном учреждении культуры «Анапская централизованная клубная 

система» муниципального образования город-курорт Анапа,                            

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график дежурства руководящего состава МБУК 

«Анапская ЦКС» муниципального образования город-курорт Анапа с 

29 апреля по 9 мая 2017 года, согласно приложению. 

2. Провести полный комплекс мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности и общественной безопасности в 

период подготовки и проведения праздничных мероприятий в мае 

2017 года. 

3. Осуществлять осмотр помещений до начала и после завершения 

праздничных мероприятий с целью обнаружения оставленных 

посторонних предметов, возможных очагов возгорания для 

отключения объекта от энергопитания по окончанию мероприятий. 

4. Обеспечить дежурство работников руководящего и 

административного состава в мае 2017 года. 

5. Осуществлять контроль за функционированием систем 

видеонаблюдения, охранно-пожарной сигнализации и возможных 

террористических посягательств в местах массового пребывания 

граждан, проверить эффективность взаимодействия операторов этих 

систем с подразделениями реагирования. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


